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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42123040F

2. Data e Regjistrimit 23/09/2024
3. Emri i Subjektit METIS SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Kongresi Manastirit, Kompleksi 
Zirkon, Seksioni C, Kati 2, Kodi 2/3, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Metis Solutions ka ekspertizë për analizë të dhënash në 

nivele të ndryshme, krijimin e raporteve dhe analizave të të 
dhënave për të mbështetur vendimmarrjen, duke përdorur 
teknologji të avancuara të analizës së të dhënave dhe 
statistika të përparuara; projektimin dhe zhvillimin e 
dashboard-eve interaktivë dhe dinamikë për monitorimin e 
performancës dhe vizualizimin e të dhënave në kohë reale, 
Sigurimi i shërbimeve për menaxhimin dhe mirëmbajtjen e 
të dhënave, duke përfshirë ruajtjen e të dhënave, 
përditësimin dhe mbrojtjen e të dhënave në mënyrë të sigurt, 
dhe ekspertizë dhe bashkëpunim me ekspertët dhe studiot e 
specializuara në fushën e prodhimit të videove për krijimin e 
materialeve cilësore për prezantime, marketing, dhe 
dokumentim. Ky bashkëpunim përfshin konceptimin, 
planifikimin, dhe realizimin e projekteve të videove për një 
gamë të gjerë qëllimesh, duke përfshirë trajnime dhe 
komunikim korporativ.
Migena Buka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 16/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët MigenaBuka

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Metis Solutions
E-Mail: migean@gmail.com  
Telefon: 0673411411  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359983-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09879FAF-B033-4DFB-B59D-4422C9504151

